

# **DANSK SPORT CONSULT AF 2014 IVS**

Sandkåsvej 8  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Arne Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK SPORT CONSULT AF 2014 IVS  
Sandkåsvej 8  
2770 Kastrup

e-mailadresse:       arne@dsconsult.dk

CVR-nr:                36067233

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af gymnastik og fitness produkter samt andre sports artikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har foretaget fornødne kapacitetstilpasninger for, hvilket bl.a. har haft positivt effekt for resultat i 2019.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Corona krisen har medvirket til, at selskabets omsætning er faldet betydeligt. Selskabet er afhængig af, at der igen åbnes for klubberne og deres medlemmer indenfor gymnastik og cheer, såfremt selskabet skal kunne overkomme krisen.

Konkurrence situationen er forbedret, idet flere konkurrenter desværre for dem har lukket ned, og det faktum gør det positivt, såfremt vi undgår ny nedlukning, da det vil generere et større salg hos selskabet, hvilket vi i nogen grad allerede har kunnet konstatere i juli og august 2020, som ellers traditionelt er måneder med ringe omsætning.

Der er efter regnskabsårets afslutning udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>111.907</b>	<b>73.992</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.126	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-737
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>106.781</b>	<b>73.255</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.112	-31.966
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.669</b>	<b>41.289</b>
Skat af årets resultat .....		-16.658	-9.148
<b>Årets resultat .....</b>		<b>58.011</b>	<b>32.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		14.503	0
Overført resultat .....		43.508	32.141
<b>I alt .....</b>		<b>58.011</b>	<b>32.141</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		587.939	582.573
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>587.939</b>	<b>582.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.426	61.707
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.918
Andre tilgodehavender .....		3.272	3.272
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.698</b>	<b>66.897</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>655.637</b>	<b>649.470</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>655.637</b>	<b>649.470</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		14.503	0
Overført resultat .....		38.249	-5.259
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.753</b>	<b>-5.258</b>
Gæld til banker .....		140.611	212.854
Skyldig selskabsskat .....		14.740	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.123	95.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		347.410	346.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>602.884</b>	<b>654.728</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>602.884</b>	<b>654.728</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>655.637</b>	<b>649.470</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1		-5.259	-5.258
Årets resultat .....		14.503	43.508	58.011
Egenkapital, ultimo .....	1	14.503	38.249	52.753

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	126	0
	<b>5.126</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. AHLT Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leasingforpligtelser udgør t.kr. 144.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.